

**S. Holding Esbjerg ApS**  
**CVR-nr. 32467970**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2014

**Dirigent**

---

Navn: Søren Gaj Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.09.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

S. Holding Esbjerg ApS  
Limfjordsvej 1  
6715 Esbjerg N.

CVR-nr.: 32467970

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

### **Direktion**

Søren Gaj Nielsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og/eller andre værdipapirer samt at eje fast ejendom eller hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 238 t.kr. mod et overskud på 287 t.kr. i 2012/13, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabet har investeret 1,5 mio.kr. i en del af et byggeprojekt af 146 lejligheder i Thailand. Lejlighederne opføres i et større industrikvarter og skal udlejes til lokale efter opførelsen og en grund skal videresælges. Pr. 30. september 2014 er opførelsen af lejlighederne sat i bero på grund af den finansielle krise. Projektet forventes at være indtjent i form af gevinst ved salg af grund samt udleje af lejligheder. Investeringen er optaget til kostpris i årsregnskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(6.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.875)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		319.155	439.194
Andre finansielle indtægter		16.374	0
Andre finansielle omkostninger		(117.800)	(196.838)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>210.854</b>	<b>236.106</b>
Skat af ordinært resultat	1	26.652	50.441
<b>Årets resultat</b>		<b>237.506</b>	<b>286.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	96.600
Overført resultat		237.506	189.947
		<b>237.506</b>	<b>286.547</b>

**Balance pr. 30.09.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.037.474	668.319
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.511.107	1.511.106
Udskudt skat		0	1.900
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>2.548.581</b></u>	<u><b>2.181.325</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>2.548.581</b></u>	<u><b>2.181.325</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.250	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	459.596
Tilgodehavende selskabsskat		36.556	55.881
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>44.806</b></u>	<u><b>515.477</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	13.586
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>13.586</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>44.806</b></u>	<u><b>529.063</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>2.593.387</b></u></u>	<u><u><b>2.710.388</b></u></u>

**Balance pr. 30.09.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		388.626	151.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	96.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>513.626</u></b>	<b><u>372.720</u></b>
Bankgæld		1.845.691	2.067.992
Skyldig selskabsskat		109.244	100
Anden gæld		124.826	269.576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.079.761</u></b>	<b><u>2.337.668</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.079.761</u></b>	<b><u>2.337.668</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.593.387</u></b>	<b><u>2.710.388</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	151.120	96.600	372.720
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	237.506	0	237.506
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>388.626</b>	<b>0</b>	<b>513.626</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(28.556)	(50.881)
Ændring af udskudt skat	2.118	162
Regulering vedrørende tidligere år	4	0
Effekt af ændrede skattesatser	(218)	278
	<u>(26.652)</u>	<u>(50.441)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.288.000	1.511.106
Tilgange	50.000	1
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.338.000</u>	<u>1.511.107</u>
Nedskrivninger primo	(619.681)	0
Afskrivninger på goodwill	(20.402)	0
Andel af årets resultat	339.557	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>(300.526)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.037.474</u>	<u>1.511.107</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Løke Legetøj & Møbler A/S	Esbjerg	A/S	100,00
Ideleg ApS	Esbjerg	ApS	100,00

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Associerede virksomheder:			
Aktiviteter i Thailand	N/A	N/A	50,00
Dansk Institutions Online Handel IVS	Solrød	IVS	33,33

## Noter

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede selskabsskat er foreløbigt opgjort til 91 t.kr.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i Loke Legetøj & Møbler A/S nom. 500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30.09.2014 987 t.kr.